
МІНІСТЕРСТВО ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                м. Київ                       №

Про затвердження Змін до Порядку проведення медичних оглядів 
працівників певних категорій залізничного транспорту, метрополітенів 
та підприємств міжгалузевого промислового залізничного транспорту 
України

Відповідно до статті 15 Закону України «Про центральні органи 
виконавчої влади» та пункту 3 постанови Кабінету Міністрів України 
від 10 травня 2022 року № 577 «Про затвердження переліку медичних 
психіатричних протипоказань щодо виконання окремих видів діяльності 
(робіт, професій, служби), що можуть становити безпосередню небезпеку для 
особи або оточуючих» н а к а з у ю:

1. Затвердити Зміни до Порядку проведення медичних оглядів працівників 
певних категорій залізничного транспорту, метрополітенів та підприємств 
міжгалузевого промислового залізничного транспорту України, затвердженого 
наказом Міністерства транспорту та зв’язку України від 29 квітня 2010 року 
№ 240, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 16 липня 2010 року 
за № 537/17832, що додаються. 

2. Управлінню залізничного транспорту забезпечити подання цього наказу 
на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України в установленому 
порядку. 

3. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього 
наказу на офіційному вебсайті Міністерства інфраструктури України.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
Міністра В. Шкуракова. 

Міністр Олександр КУБРАКОВ


